令和４年１２月１９日

関係高等学校長 様

岐阜県高体連テニス専門部

部長   山内 志文

（岐阜県立土岐商業高等学校長）

令和４年度優秀指導者招聘事業・強化練習会について（案内）

 標記の件について、下記の要領にて実施いたします。貴校テニス部員生徒の参加につきまして、

格別のご高配をいただきますようお願い致します。

記

令和４年度優秀指導者招聘事業・強化練習会 開催要項

主   催   岐阜県高体連テニス専門部

     期   日   令和５年１月２８日（土）・２９日（日）９：００～１７：００

             （２８日は８：３０より受付開始）

会   場   競技講習：長良川テニスプラザ（Ｂコート）

講  義：長良川国際会議場（第３会議室）

              ※集合場所は後日、連絡します。

          目   的      外部指導者による強化練習会を通して県内選手の意識の高揚と競

技力向上を図る

          対   象   男女各２０名程度  全国選抜高校テニス大会出場選手

              ※別添の参加予定者名簿の選手を想定しています。

                            参加可能であれば、該当選手を申込書により申し込み願います。

     講   師   堀内 昌一 氏（亜細亜大学テニス部監督）

             長久保 大樹 氏（亜細亜大学テニス部コーチ）

         申 込 先   〒501-4221

郡上市八幡町小野９７０  郡上高等学校  長屋 友輔

申 込 期 日  令和５年１月２０日（金）

          参  加  料     一人につき、2,000 円（２日間）

※１月２８日（土）受付時にお支払いください。

     持 ち 物   テニス用具、筆記用具、ノート（テニスで使う）、昼食、飲料

※新型コロナウィルス感染症の拡大に伴い、内容等を変更することがあります。ご了解ください。

令和４年度 優秀指導者招聘事業

参加にあたっての注意事項

新型コロナ感染症に対する対応として、選手及び引率顧問ともによく読み、感染拡大予防に必要

な措置についてよく理解してご参加ください。

 ・引率顧問は参加者名簿を高体連テニス部 HP からダウンロードし、当日提出してください。

 ・コート内に入ることができるのは講習スタッフ、選手、引率顧問のみです。

 ・受付は引率顧問が学校分を取りまとめて行ってください。その際、学校分の参加者名簿およ

び参加費を全員分まとめて受付のスタッフにお渡しください。領収書を学校ごとに発行いた

します。

 ・原則として会場内ではマスクを必ず着用してください。選手はプレー中のみマスクを外すこ

とができます。

 ・休憩時間や昼食の時間をとりますが、参加者ごとに間隔をとり、密集しないよう心がけてく

ださい。

 ・主催者の責任において会場内に消毒液やハンドソープを設置します。練習の合間や食事の前

後に手指消毒をこまめに行ってください。

 ・選手間で用具の貸し借りをしないでください。

 ・講習中体調が悪くなったときは、速やかにスタッフに申し出てください。

以上

令和４年度優秀指導者招聘事業・強化練習会

参 加 申 込 書

岐阜県高体連テニス専門部

部長   山内 志文 様

学校名

学校長                      印

男子                 女子

参 加 生 徒 氏 名  参 加 生 徒 氏 名

引率顧問                                 引率顧問

申し込み・問い合わせ先

〒501-4221 郡上市八幡町小野９７０   郡上高等学校   長屋 友輔

                                TEL： (0575)65-3178  E-Mail：p49908@gifu-net.ed.jp

№ 氏名 所属 コート割り № 氏名 所属 コート割り

1 桃山　　晃 麗澤瑞浪 1 向山　莉央 県岐阜商

2 古屋　良祐 麗澤瑞浪 2 佐野　愛鈴 県岐阜商

3 矢内　大祐 麗澤瑞浪 3 杉山　七菜 県岐阜商

4 長田虎汰郎 麗澤瑞浪 4 大野　　暖 県岐阜商

5 塩崎　一護 麗澤瑞浪 5 酒井　菜帆 県岐阜商

6 加藤　佑真 麗澤瑞浪 6 村山　瑚都 県岐阜商

7 加藤　樹真 麗澤瑞浪 7 今井　心音 県岐阜商

8 山崎正二朗 麗澤瑞浪 8 廣瀬菜々音 県岐阜商

9 竹中　　匠 麗澤瑞浪 9 白橋　乃詠 加納

10 可児　優希 県岐阜商 10 亀山　紗希 加納

11 藤井　良太 県岐阜商 11 木股　弥子 加納

12 清野　皓貴 県岐阜商 12 古田　暖乃 加納

13 廣瀬　　仲 県岐阜商 13 小川　侑紗 加納

14 長縄　達也 県岐阜商 14 伏屋　若葉 加納

15 竹山輝利斗 県岐阜商 15 飯田ほのか 加納

16 安田　大剛 県岐阜商 16 松久　弥由 加納

17 富成　弘貴 県岐阜商 17 山田　奈々 麗澤瑞浪

18 深尾　風月 県岐阜商

19 丹羽　駿介 岐阜

令和４年度優秀指導者招聘事業・強化練習会　参加者（予定）一覧

【講　師】堀内　昌一氏（亜細亜大学テニス部監督）

【期　日】令和５年１月２８日（土）・２９日（日）

【会　場】長良川テニスプラザ／長良川国際会議場

参加予定人数 36人